
(Stand: 01.06.2022)
Telefonverzeichnis Kirchenkreisamt Winsen

Abteilung Mitarbeiter(in) Durchwahl eMail

Zentrale Vorwahl Winsen/Luhe      04171 6542  -   0 kka.winsen@evlka.de
Telefax persönliche Faxnr. 04171 65 42 - 9 + Durchwahlnr. - 42 Sammel-Fax-Nr.
Amtsleitung Herr Bönsch (Amtsleiter) - 29 Jan-Peter.Boensch@evlka.de
     Stabsstelle IT-Koordinator Herr Illmann (Stellv. Amtsleiter) - 26 Ralf.Illmann@evlka.de
     Stabsstelle Gebäudemanagement Frau Neuhof - 45 Gudrun.Neuhof@evlka.de
Kirchenkreisverwaltung Herr Ehrlicher (Abteilungsleiter) - 17 Peter.Ehrlicher@evlka.de

Frau Schröder - 28 Elena.Schroeder@evlka.de
     Sachgebiet Bauwesen Herr Weselmann - 50 Simon.Weselmann@evlka.de
     Sektretariat, Meldewesen, Fundraising Frau Brüninghaus - 19 Manuela.Brueninghaus@evlka.de
     Empfang, Poststelle Frau Lütjens (vormittags) - 40 Birgit.Luetjens@evlka.de
     Sachgebiet Friedhof-Sondervermögen Frau Wilkens (vormittags) - 44 Anke.Wilkens@evlka.de

Frau Anetzberger (vormittags) - 48 Sabrina.Anetzberger@evlka.de
Frau Delfs-Wendt (vormittags) - 49 Myriam.Delfs-Wendt@evlka.de

Personal Frau Faster (Abteilungsleiterin) - 31 Beate.Faster@evlka.de
Frau Schütz (Stellv. Abteilungsleiterin) - 32 Susanne.Schuetz@evlka.de
Frau Funck - 30 Alexandra.Funck@evlka.de
Frau Jensen - 10 Lya.Jensen@evlka.de
Herr Schönfeldt - 27 Michael.Schoenfeldt@evlka.de

Liegenschaften Herr Wicknus (Abteilungsleiter) - 24 Tobias.Wicknus@evlka.de
Frau Wolf (vormittags) - 22 denise.wolf@evlka.de
Frau Pohlmann (vormittags) - 22 wienke.pohlmann@evlka.de

Finanzen Frau Brockop (Abteilungsleiterin) - 25 Antonina.Brockop@evlka.de
Frau Beier - 16 Mareike.Beier@evlka.de
Frau Wulf - 15 Julia.Wulf@evlka.de
Frau Dettmer (vormittags) - 36 Dorothee.Dettmer@evlka.de
Frau Mularzik (vormittags) - 34 Daniela.Mularzik@evlka.de
Frau Kreutz (vormittags) - 37 Kerstin.Kreutz@evlka.de
Frau Kornack - 43 Jasmin.Kornack@evlka.de
Frau Drews -- 35 Karen.Drews@evlka.de

     Zahlungsverkehr Frau Drewes - 12 Mara.Drewes@evlka.de
Herr Bischoff - 11 Eugen.Bischoff@evlka.de

Kindertagesstätten (Dienstgeb. Marktstr.1) Herr Wolf (Betriebsw. Geschäftsführer/Abteilungsleiter) - 18 Roman.Wolf@evlka.de
Frau Sell (Stellv. Abteilungsleiterin) - 41 Sylvia.Sell@evlka.de
Frau Hettich - 14 Eleonore.Hettich@evlka.de

     päd. Ltg. KiTa-Verband Winsen Herr Faße - 47 Tobias.Fasse@evlka.de
     päd. Ltg. KiTa-Verband Hitffeld Frau Puschke - 46 Antje.Puschke@Kita-Verband-Hittfeld.de
     Assistenz päd. Ltg. Frau Sander - 46 martina.sander@evlka.de
     KiTa-Beitragsverwaltung Frau Pantelmann - 20 Petra.Pantelmann@evlka.de

Frau Frobel (vormittags) - 21 Margarete.Frobel@evlka.de
Druckerei, Grafik und Design Frau Spielmanns / Herr Nicklaus (Mi ab 13 Uhr) - 33 Druckerei.Winsen@evlka.de
Mitarbeitervertretung (KK Winsen) Frau Kaul (Vorsitzende) - 13 mav.winsen@evlka.de

Herr Schönfeldt (Stellv. Vorsitzender) - 27 Michael.Schoenfeldt@evlka.de
Gleichstellungsbeauftragte Frau Brüninghaus - 19 Manuela.Brueninghaus@evlka.de
Sitzungszimmer Marktstr. 1 - 23
Türsprechanlage - 39
Superintendentur Winsen Herr Berndt 04171-4039 Sup.winsen@evlka.de

Frau Reinecke 04171-4039 renate.reinecke@evlka.de
Telefax Suptur 04171-64703
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